
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 7,800,696 7,617,961 182,735

200 세외수입 504,462 522,612 △18,150

210 경상적세외수입 279,164 293,866 △14,702

211 재산임대수입 16,077 16,104 △27

211-02 공유재산임대료 16,077 16,104 △27

[ 주택사업 ] 1,428 1,455 △27

< 도시개발과 > 1,428 1,455 △27

○무등아파트상가 임대료 1,428 1,455 △27경정 1,428,000원 * 1식

216 이자수입 42,618 57,293 △14,675

216-01 공공예금이자수입 41,118 55,793 △14,675

[ 의료급여기금운영 ] 450 1,000 △550

< 주민복지실 > 450 1,000 △550

○이자수입 450 1,000 △550

[ 수질개선 ] 3,005 3,000 5

< 환경보전과 > 3,005 3,000 5

○이자수입 3,005 3,000 5

[ 주택사업 ] 25,870 40,000 △14,130

< 도시개발과 > 25,870 40,000 △14,130

○공공예금 이자수입 25,870 40,000 △14,130

경정 450,000원 * 1식

경정 3,005,000원 * 1식

경정 25,870,000원 * 1식

220 임시적세외수입 225,298 228,746 △3,448

223 과징금및과태료등 115,000 100,000 15,000

223-01 과징금및이행강제금 115,000 100,000 15,000

[ 주택사업 ] 115,000 100,000 15,000

< 도시개발과 > 115,000 100,000 15,000

○건축물 이행강제금 부과 115,000 100,000 15,000경정 115,000,000원 * 1식

224 기타수입 26,400 6,000 20,400

224-06 그외수입 26,400 6,000 20,400

[ 의료급여기금운영 ] 26,400 6,000 20,400

< 주민복지실 > 26,400 6,000 20,400

○부당이득금 수입 26,400 6,000 20,400경정 26,400,000원 * 1식

225 지난연도수입 0 38,848 △38,848

225-01 지난연도수입 0 38,848 △38,848

[ 주택사업 ] 0 38,848 △38,848

< 도시개발과 > 0 38,848 △38,848

○국민주택융자금회수 0 38,848 △38,848경정 0원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 935,899 921,019 14,880

510 국고보조금등 894,204 880,613 13,591

511 국고보조금등 894,204 880,613 13,591

511-01 국고보조금 147,857 139,266 8,591

[ 의료급여기금운영 ] 147,857 139,266 8,591

< 주민복지실 > 147,857 139,266 8,591

○[보건복지부] 147,857 139,266 8,591

Ο 의료급여수급자 관리비 36,657 24,066 12,591

Ο 장애인보장구 급여비 58,400 62,400 △4,000

경정 36,657,000원 * 1식

경정 58,400,000원 * 1식

511-03 기금 566,347 561,347 5,000

[ 수질개선 ] 458,921 453,921 5,000

< 환경보전과 > 458,921 453,921 5,000

○[환경부] 458,921 453,921 5,000

Ο 상수원관리지역 관리(성립전 제18호)

43,000 38,000 5,000경정 43,000,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 41,695 40,406 1,289

521 시ㆍ도비보조금등 41,695 40,406 1,289

521-01 시ㆍ도비보조금등 41,695 40,406 1,289

[ 의료급여기금운영 ] 41,695 40,406 1,289

< 주민복지실 > 41,695 40,406 1,289

○[보건복지부] 22,054 20,765 1,289

Ο 의료급여 수급자 관리비 5,499 3,610 1,889

Ο 장애인 보장구 급여비 8,635 9,235 △600

경정 5,499,000원 * 1식

경정 8,635,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 6,360,335 6,174,330 186,005

720 내부거래 2,112,778 1,926,773 186,005

721 전입금 2,112,778 1,926,773 186,005

721-03 기타회계전입금 2,112,778 1,926,773 186,005

[ 의료급여기금운영 ] 847,578 926,773 △79,195

< 주민복지실 > 847,578 926,773 △79,195

○일반회계 전입금 847,578 926,773 △79,195

[ 발전소주변지역지원사업 ] 265,200 0 265,200

< 투자경제과 > 265,200 0 265,200

○일반회계 전입금 265,200 0 265,200

경정 847,578,000원 * 1식

265,200,000원 * 1식
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